

Položkový soupis prací a dodávek

S:	017/2018_9_21_22_24	K. Weise 16 ČB
O:	09	výměna systému domácích telefonů (DT)
R:	017.09/2018_24	výměna systému domácích telefonů (DT)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Opravy povrchů vnitřní				2 605,00
1	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	4,00000	490,00	1 960,00

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,00000

4,00000

2	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	1,50000	430,00	645,00
---	--------------	--	----	---------	--------	--------

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 30,00000*0,05

1,50000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 342,74
3	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	424,67000	22,00	9 342,74

vedlejší plocha : 424,67

424,67000

Díl: 97		Prorážení otvorů				2 480,00
4	974051215R00	Frézování drážek pro instalace ve zdivu cihelném hloubky od 31 mm do 50 mm, šířky od 31 mm do 50 mm	m	30,00000	74,00	2 220,00

drážka pro novou kabeláž : 30

30,00000

5	974054208R00	Vyvrtní kapes pro krabice ve zdivu cihelném průměr do 80 mm	kus	4,00000	65,00	260,00
---	--------------	---	-----	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 4,00000

4,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				31,05
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,08871	350,00	31,05

Díl: 784		Malby				167,40
7	784950030RA0	Oprava maleb z malířských směsí	m2	1,86000	90,00	167,40

Oškrábání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým stropem.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,00000*0,09

0,36000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,50000

1,50000

Díl: M21		Elektromontáže - výměna stávajícího rozvodu				14 060,00
8	210010321RT1	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky	kus	4,00000	310,00	1 240,00

9	741Z02	DEMONTÁŽ ZÁSUVKY/SPÍNAČE/KRABICE	KUS	4,00000	55,00	220,00
---	--------	----------------------------------	-----	---------	-------	--------

10	741Z08	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - KABELY, SVÍTIDLA, VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE APOD.	M2	2,80000	4 500,00	12 600,00
----	--------	--	----	---------	----------	-----------

70*0,04

2,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	017/2018_9_21_22_24	K. Weise 16 ČB
O:	09	výměna systému domácích telefonů (DT)
R:	017.09/2018_24	výměna systému domácích telefonů (DT)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Výměna stávajícího rozvodu sdělovací a zabezp. techniky včetně příslušenství				155 530,00
11	222260607R00	Lišta vkladací LV 40x40, na úchyt.body,zavíčkování	m	70,00000	177,00	12 390,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 70,00000		70,00000		
12	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	160,00000	15,00	2 400,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 160,00000		160,00000		
13	2223233000T00	DT bytový aparát digital - BUS - hands free	kus	1,00000	1 830,00	1 830,00
14	2223233001T00	Tablo venkovní kompletní min. 40 účastníků	kus	1,00000	27 500,00	27 500,00
15	2223233003T00	DT bytový aparát digital - BUS - hands free	kus	37,00000	1 830,00	67 710,00
16	900 RT9	HZS, programátor	h	6,00000	450,00	2 700,00
		naprogramování, nastavení systému + odzkoušení : 6		6,00000		
17	345709990007R	lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 40 x 40,3 mm; délka 3,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	70,00000	220,00	15 400,00
18	371201303R	kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	160,00000	160,00	25 600,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 088,54
19	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	0,13664	2 500,00	341,60
20	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	1,77632	15,00	26,64
21	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,13664	650,00	88,82
22	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,27328	750,00	204,96
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,13664	350,00	47,82
24	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,68320	1 500,00	1 024,80
25	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,13664	2 500,00	341,60
26	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním	t	0,13664	90,00	12,30
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 500,00
27	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
28	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	017/2018_9_21_22_24	K. Weise 16 ČB
O:	09	výměna systému domácích telefonů (DT)
R:	017.09/2018_24	výměna systému domácích telefonů (DT)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

Díl: ON	Ostatní náklady	17 300,00
----------------	------------------------	------------------

30	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00
----	------------	-------------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

31	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	500,00	500,00
----	------------	---------------------------	--------	---------	--------	--------

32	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	500,00	500,00
----	------------	--	--------	---------	--------	--------

33	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	------------	--	--------	---------	----------	----------

34	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
----	------------	--------	--------	---------	----------	----------

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních

35	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
----	---------	-------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkem	211 104,73
---------------	-------------------